
Vladimír S. (Kouzelník70) ID 296084 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 18:02

PODMÍNKY PRODEJE
Po dnešní zkušenosti, upravuji podmínky prodeje...
  Dotaz na zboží neberu jako zájem. Pokud není výslovně uvedeno třeba: MAM ZAJEM, ale můžete mi prosím změřit mikinu,
atd...
  Beru to podle sebe, protože samotnému by se mi nelíbilo, když odpovím dotazem na inzerát o bundu, zjistím, že je to šusťák
a já chtěl softschell...a inzerující by to bral jako zavázné..já tohle beru jako informativní, pokud tam opravdu není uvedeno
VÁŽNÝ ZÁJEM.
  Platbu očekávám do 3 pracovních dnů.
  Nabídky ze sekce věnuji neslučuji s jinými nabídkami z této sekce.
  POZOR!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Nabízím věci takzvaně pod cenou..věci s flíčkem a dírkou, bez knoflíku, nabízím v sekci Věnuji. .Je zde mnoho inzerentů ,
kteří i takové věci prodávají..já ne, u mě máte jistotu, že nenaletíte, budete spokojeni a za tím si stojím :)
 Inzeruji také jinde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

